ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

30.08.2018                                                                                          № 31
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения

от 29.02.2016 № 3 "Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, утвержденным решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 29.02.2016 № 3 "Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение", исключив пункты  4.4., 4.4.1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Районные вести» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения,

Глава Кривошеинского сельского поселения

(подпись)
О.П. Казырский

А.А. Рубинштейн

2-13-38